
UCHWAŁA Nr XXII/127/2008 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta  

i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 

(Dz.U. Nr 225, poz. 1635) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej, wymienionego w załączniku do uchwały. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty skarbowej w wysokości 500 złotych 

miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/15/2007 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 stycznia 2007r. w 

sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wyna-

grodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Krzysztof Laska 

 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXII/127/2008 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej na terenie miasta Ostrowi Mazowieckiej 

 

Lp. Inkasent Punkt poboru opłaty skarbowej 

1. Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej 

ul.3 Maja 32 07-300 Ostrów Mazowiecka  

Punkt kasowy Banku Spółdzielczego  

w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych 

Starostwa Powiatowego ul. Brokowska 37  

03-300 Ostrów Mazowiecka 

 

 

 

 


